
 

 
 

 دکتر طاهره صداقت

 عضو هیأت علمی دانشکده علوم

 سال سابقه 02با بیش از 

 

ای متوسط به دنیا آمدم. پدرم شغل در استان فارس، شهر شیراز در خانواده 7431ماه در روز بیست و دو دی 

داد. مادرم همواره تلاش داشت دار بود، بسیار به آموختن علم و دانش اهمیت میآزاد داشت و مادرم نیز که خانه

های دغدغه به تحصیل بپردازم و به حق در تمامی سالفرزند خانواده بودم در فضایی آرام و بیکه من که تنها 

 ساخت.حیات کلیه امکانات و شرایط لازم را برای پیشرفت من فراهم می

گذرندم و از سال دوم دبستان به  "فردا"دوران کودکستان، آمادگی و سال نخست دبستان را در مدرسه ملی  

بود که در امتحان ورودی دبیرستان دانشگاه شیراز  7437شدم. سال  "زند"افت وارددبستان نمونه دلیل بعد مس

با اخذ مدرک دیپلم بلافاصله در رشته شیمی محض دانشگاه شیراز قبول  7431شده و در سال )توحید( پذیرفته

 شدم. 

اندازی و پذیرش دانشجو یران راهدر همان سال دانشگاه شیراز دوره دکترای شیمی را برای نخستین بار در ا

ام برای ادامه تحصیل در این رشته را مضاعف کرد. در طی در این مقطع را آغاز کرد که این موضوع انگیزه



پدرم  7431های تحصیل در دانشگاه تلاش داشتم همواره جزو دانشجویان رتبه نخست باشم. در اردیبهشت سال

التحصیل شده و بلافاصله نیز در مقطع کارشناسی الی در مقطع لیسانس فارغاز دنیا رفت. در همان سال با معدل ع

ارشد شیمی دانشگاه صنعتی اصفهان پذیرفته شدم. در آن زمان دانشجویان پس از ورود به مقطع ارشد، در نیمسال 

ی راهنمای کردند، و من نیز گرایش شیمی معدنی را انتخاب کردم و تحتدوم گرایش موردنظر خود را انتخاب می

پروفسور مهدی امیرنصر که از اساتید مطرح این رشته بود این مقطع را به پایان رسانده و پس از آن در آزمون 

 ورودی اولین دوره دکترای دانشگاه شهید چمران اهواز شرکت کردم.

 اولین دورهشد و دانشگاه شهید چمران اهواز در در آن زمان امتحان دکتری به صورت غیرمتمرکز برگزار می 

در بخش شیمی این  7414به این ترتیب در سال  شجو در گرایش شیمی معدنی پذیرفت.دکترای شیمی دو دان

دانشگاه و تحت راهنمایی استاد فرهیخته و بااخلاق پروفسور عباس ترسلی مشغول به تحصیل شدم و در سال 

نامه خود دفاع از پایان 02مران اهواز با نمره التحصیل دکترای شیمی دانشگاه شهید چبه عنوان اولین فارغ 7411

التحصیلی در گروه شیمی این دانشگاه شروع به کارکرده و با مادرم از شیراز به اهواز کردم. بلافاصله پس از فارغ

نیز  7414به مرتبه دانشیاری و در 7411از دنیا رفتند. من در سال  7411دی ماه سال  مکان کردیم که ایشان درنقل

 مرتبه استادی نائل شدم.به 

از  توجهیمسلماً پدر و مادر در زندگی تمامی افراد نقشی بسیار مؤثر و اساسی دارد و من نیز بخش قابل

های من نقش بسیار زیادی داشت. تام را مدیون پدر و مادرم هستم. به ویژه مادرم که در زندگی و موفقیزندگی

ان بیماری پدرم و چه پس از فوت ایشان بر عهده مادرم بود و همیشه بخش اعظم مسئولیت زندگی چه در زم زیرا

امیدوارم زندگی من  دانم.و در فراز و نشیب زندگی میهای اها و از خود گذشتگیخود را مدیون تلاش

 بخش روح بلند پدر و مادرم باشد.آرامش
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